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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Juma-
laa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, 
joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit 
sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 42:1-12 
Sieluni janoaa Jumalaa

Olemme saavuttaneet jälleen yhden etapin, nimittäin tämä teksti on 
600 teksti Pasin Palstoja! Tähän asti olemme tulleet armon varassa ja 
armon varassa tästä jatkamme! Olen kiitollinen ennenkaikkea Juma-
lalle avustaan ja hyvyydestään, mutta siunaten kiitän Teitä lukijat! 
Kiitän palautteista ja rohkaisuista. Muistattehan minua rukouksin. 

Tämän tekstin myötä siirrymme toiseen Psalmien kirjaan, lukuihin 
42-72. Näiden psalmien keskeiset teemat pyörivät anomusrukouksis-
ta pelastuksen suhteen - aina kutsuina Jumalan ylistykseen, synnin 
tunnustamiseen ja rohkaisuina Jumalaan luottamisessa. Psalmit aut-
tavat säilyttämään rukouselämämme tuoreuden. - ”Sieluni janoaa Ju-
malaa”! - Psalmit 42-49 ovat Koorahin jälkeläisten kirjoittamia. Koo-
rah oli leeviläinen, joka johti Mooseksenvastaista kapinaa (4.Moos.
16:1-35). Hän sai surmansa, mutta hänen jälkeläisensä pysyivät 
Jumalalle uskollisina ja jatkoivat toimimistaan palvelutehtävissä 
temppelimuusikkoina satojen vuosien ajan. (2.Aik.20:18-19) 
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Tämä Psalmin kirjoittaja ikävöi Jumalaa pakolaisuudessa. Vaikeissa ti-
lanteissa, yksinäisyydessä ja masentuneena auttaa ja lohduttaa aja-
tukset Jumalan laupeudesta ja rakkaudesta. 

1. Laulunjohtajalle. Korahilaisten virsi [*mietepsalmi = harras ja  
mietiskelevä, opettavainen ja esitystavaltaan vaativa psalmi].  
{Psalmit 42 ja 43 kuuluvat yhteen.} 

2. Niin kuin peura janoissaan etsii vesipuroa [*vesipuroille], 
niin minä kaipaan [*minun sieluni kaipaa] Sinua, Jumala. 3. 
Minun sieluni janoaa Jumalaa, elävää Jumalaa. Milloin saan 
tulla temppeliin, astua Jumalan kasvojen eteen [*Milloin saan 
tulla ja nähdä Jumalan kasvot (astua Jumalan eteen)]?  

Niin kuin peuran henki riippuu vedensaannista, ihmiset ovat Jumalan 
varassa. Jumalaan toivonsa laittavat saavat ikuisen elämän. Psalmin 
kirjoittaja ei tahtonut levätä, ennenkuin oli varma jumalsuhteensa 
kunnossaolemisesta. Ilman yhteyttä Jumalaan myös me kuihdumme. 
Tämän maailman tarjoamat viihdykkeet ja korvikkeet ennen pitkää 
kuihduttavat sisäistä elämäämme. Hengellinen elämämme sammuu 
ilman Jumalaa. - Siksi mekin saamme janota Hänen läsnäoloaan. 
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4. Kyyneleet ovat leipäni päivin ja öin, kun minulta alati 
kysytään [*yhtenään sanotaan]: "Missä on Jumalasi?" 5. 
Tuskassani [*Näitä] minä muistelen [*ja vuodatan ulos sieluni 
murheen], miten [*kun] kuljin temppeliin juhlasaatossa [*kuljen 
väentungoksessa (tai: ”väen kanssa juhlakulkuetta johtaen”) Väkevän 
varjeluksessa Jumalan huoneeseen] ilon ja kiitoksen kaikuessa, 
juhlakansan suuressa joukossa [*riemun ja kiitoksen raikuessa 
juhlivasta joukosta, (Jumalani)]. 6. Miksi olet masentunut, sieluni, 
miksi olet niin levoton? Odota Jumalaa! Vielä saan kiittää 
Häntä, Jumalaani, auttajaani [*Hänen kasvojensa suomasta 
pelastuksesta (Tai: ”kavojeni pelastajaa, Jumalaani”)]. 

Maanpaossa kaukana Jerusalemista ei voinut suorittaa Jumalan 
määräämiä juhla-aikoja, jotka muistuttivat kaikesta, mitä Jumala oli 
tehnyt kansansa eteen aikojen alusta. Voi, miten he kaipasivatkaan 
päästä uhraamaan Jumalalle kiitosvirtten pauhatessa! 

7. Kun masennus valtaa mieleni, minä ajattelen [*Jumalani, 
sieluni on minussa masentunut, sen tähden minä muistan] Sinua täällä 
Jordanin lähteillä [*maalla] ja Hermonilla [*Hermonin kukkuloilla], 
Misearinvuorella.  

Yksi parhaista masennuksen vastalääkkeistä on mietiskellä Jumalan 
hyvyyttä omiaan kohtaan. Siinä saamme nostaa katseemme omasta 
surkeudesta todelliseen auttajaamme ja antaa toivon parempaanpöin 
kulkemisesta. Siinä ikäänkuin asetamme itsemme omasta 
avuttomuudestamme Jumalan huolenpitoon, koska Hänen suuri 
voimansa muuttaa tilanteita. Raamatun kertomukset osoittavat, että 
ennen pitkää Jumala johtaa kansansa jälleen vapauteen! Kirjoitukset 
ovat parasta lääkettä masentuneelle mielelle. Niissä näemme Jumalan 
armollisuuden ja rakkauden omiaan kohtaan. 

8. Syvyys huutaa syvyydelle, kun sinun koskesi pauhaavat 
[*pauhatessa] - kaikki sinun tyrskysi [*kuohusi] ja aaltosi ovat 
vyöryneet [*vyöryvät] ylitseni. 9. Päivällä Herra antaa 
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armonsa vallita [*lähettää armonsa], yöllä saan laulaa Hänen 
kiitostaan ja rukoilla elävää Jumalaa [*ja yöllä on sisimmässäni 
Hänen laulunsa – rukous elävälle Jumalalle].  10. Minä sanon: 
Jumala, kallioni [*Jumalalle, kalliolleni:], miksi olet unohtanut 
minut? Miksi minun täytyy kulkea surusta synkkänä 
[*murehtien], kärsiä vihollisen sortoa [*vihollisen ahdistamana]? 
11. Tuska viiltää minua luihin ja ytimiin [*Luissani on kuin 
kuolemantuska], kun vihamieheni herjaavat [*häpäisevät] minua 
ja huutelevat kaiken päivää [*sanoen minulle yhtenään]: "Missä 
on [+sinun] Jumalasi?" 12. Miksi olet masentunut, sieluni, 
miksi olet niin levoton? Odota Jumalaa! Vielä saan kiittää 
Häntä, Jumalaani, auttajaani [*kirj.: ”kasvojeni pelastajaa”]. 

Vielä saan kiittää Jumalaa! Tämä toivo koskettaa sinuakin. Odota, 
sieluni, odota Jumalaa - vaikka tänään ahdistaa ja näemme maailman 
melskeen turmeluksen vallassa, mutta vielä koittaa hetki, jolloin tämä 
maailma herätetäön synnin unesta! Synti on tuomittu katoavaisuu-
teen - ja Jeesus on tullut tekemään tyhjäksi perkeleen teot. Vielä 
koittaa vapautus ja pääsy luvattuun maahan! Olkaamme lujat ja roh-
kealla mielellä - Hän saapuu! Pelastajamme saapuu ja silloin saamme 
aina iloita Herran kanssa! 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, 
pasinpalstat@gmail.com
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